
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria :Sig.ra Marina Sgotto 
Il responsabile del procedimento Dott. Filippo De Masi. 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963 4781200 -  Fax 0963547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabria.istruzione.it.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O.n.. 2 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2015/16; 
VISTO  il CCRI sottoscritto in data 28 maggio 2015, , presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Calabria, riguardante i criteri e le modalità per le utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie 
provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2015/16; 
VISTE le  domande degli aspiranti all’utilizzazione  provinciale ed interprovinciale personale 
educativo, 

DISPONE 
 
 le utilizzazioni  provinciali del  personale  Educativo per l’anno scolastico 2015/2016. 
 
  

Cognome e Nome  Data di nascita Punti Sede assegnata 

Carchidi Gabriele  04/11/1971 (CS) 180 h 15 Convitto “Filangieri”+ h 15 a 
disposizione Convitto “Fiangieri” 

Piserà Lorenzo 14/09/1965(VV) 167 a disposizione Conv. Filangieri 

Schiavello Rocco Michele 26/10/1957 (VV) 145 a disposizione Conv. Filangieri 

Silipo Antonio 08/06/1959(VV) 161    a disposizione Conv. Filangieri 

  
 

   
 

Per  Il DIRIGENTE  
Il Funzionario 

  Dott. Filippo DE MASI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2D.Lgs n.39/93. 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  
ed Istituti di ogni ordine e grado  
Loro Sedi 
Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali  
della Repubblica  Loro Sedi 
All’Albo Sede 
Alle OO. SS. della Provincia 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005580.12-08-2015


